



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

wtorek, 12 stycznia 2021 r.

6/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NIE ZAPRZEPAŚCIĆ OBYWATELSKIEGO ZAANGAŻOWANIA

Burzliwa i długa dyskusja podczas prezentacji projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska” oraz „Os. Widok” – tak wyglądało posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WIĘCEJ CZASU NA ZAKUP BILETU DO PARKOMATU

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata Jantos, Dominik Jaśkowiec, Łukasz Gibała oraz Bolesław Kosior. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

WERYFIKACJA STANU BUDOWY

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Wojciech Krzysztonek i Łukasz Maślona. Interpelują m.in. w sprawie samowoli budowlanej i zatrzymań tramwajów na ulicy Długiej. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

SKARGA DO WSA, PLANY MIEJSCOWE – 51. SESJA RADY MIASTA KRAKOWA

W środę, 13 stycznia rozpocznie się pierwsza w 2021 r., a 51. z kolei sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazło się 45 punktów. Radni zadecydują m.in. o skierowaniu do WSA skargi na rozstrzygnięcie Wojewody Małopolskiego w sprawie unieważnienia uchwały dotyczącej przepisów porządkowych związanych z eksponowaniem drastycznych treści w przestrzeni publicznej. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAKAZAĆ PREZENTOWANIA TREŚCI DRASTYCZNYCH W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

Z rezolucją skierowaną do Posłów i Senatorów Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie zakazania prezentowania treści drastycznych w przestrzeni publicznej zwraca się grupa radnych.

W projekcie rezolucji radni wnioskuje o przeprowadzenie niezbędnych zmian legislacyjnych w zakresie ustawy kodeks wykroczeń, których celem będzie wprowadzenie zakazu prezentowania treści drastycznych, eksponowanych w przestrzeni publicznej w tym eksponujących wizerunek zwłok.

Projekt rezolucji, druk nr [1643-R](#).

POLE GOLFOWE I DOJAZD DO KOPCA WANDY

W tygodniu przedsesyjnym wpłynęły kolejne interpelacje radnych. Do Prezydenta Miasta Krakowa zgłosili je radni Łukasz Wantuch oraz Łukasz Sęk. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 13 stycznia, środa**PLAN DO PRZYJĘCIA****Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się w trybie korespondencyjnym.**

Radni przyjmą plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa na rok 2021. Rozpatrzą też petycje w sprawie: zmian w polityce transportowej Miasta Krakowa; wstrzymania prac związanych z realizacją aktualnego projektu na wykonanie drugiego etapu Parku Rzeczny Wilga oraz przeprowadzenia szerokich konsultacjami z mieszkańcami; podjęcia przez Radę Miasta Krakowa rezolucji popierającej budowę nowej drogi wojewódzkiej łączącej drogę krajową nr 52 (DK52) z drogą krajową nr 44 (DK44), będącej przedłużeniem powstającej obwodnicy Skawiny; zwolnienia z opłat za postój na obszarze płatnego parkowania działaczy opozycji antykomunistycznej i osób represjonowanych z powodów politycznych; przekazania skargi mieszkańców ulic Urodzajnej i Witkowickiej w Krakowie Wojewodzie Małopolskiemu do załatwienia w toku prowadzonego postępowania odwoławczego.

STACJONARNIE O PLANIE PRAC

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się podczas posiedzenia o godz. 12:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Przyjmą planu pracy Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza RMK na 2021 rok.

KOMISJA W TRYBIE KORESPONDENCYJNYM

Posiedzenie Komisji Praworzędności odbędzie się w trybie korespondencyjnym.

Radni również przyjmą plan pracy Komisji Praworzędności RMK na 2021 rok.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 13 stycznia, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10:00 - 51. sesja Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

HARMONOGRAM SESJI RMK:

- **13 stycznia** – 51. sesja Rady Miasta Krakowa

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa